
Date: 20-05-2A24
The Listing Department
Metropolitan Stock Exchange of lndia Ltd
Vibavor Towers, Sth Floor, 501
PIot No. C-62, opp. Trident Hotel
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai400098

Svmbol: PKLEASING

Ref: Requlation 33 of SEBI (LODR) Requlations 2015
Sub: Audited Financial Results of the company for the quarter and year ended 31st
March 2024 & Outcome of Board Meetinq held on 20th Mav 2024

Dear Sir
With reference to the above-mentioned subject, we write to inform you that at the meeting
of the Board of Directors of the company held today i.e on 20th May, 2024 commenced at
01:00 P.M and concluded at 02:00 P.M. The Board of Directors of the Company has
considered and approved the following business items:

1. Approved the Audited standalone financial results, Limited Review Report, Cash-
flow statement, statement of assets & liabilities for the quarter and year ended 31"1

March 2024.

2. Approved the Re-appointment of Practising Company Secretary Mrs. Seema
Manglunia in the Comppny for financial year 2024-2025.

3. Approved the Appointment of M/s. V PATEL & Associates, Chartered Accountants,
as lnternal Auditor in the company for financial year 2024-2025-

(a) The Audited Financial Results of the company for the quarter and year ended

31"1 March 2024 along with the Limited Review Report, Statement of Assets and

Liabilities with Cash Flow statement & Form A (Audit report with Un modified

opinion) and thereon is enclosed herewith.

(b) The Undertaking of non-'applicability for Deviation or Variation for proceeds of
public issue, rignts issue, preferential issue, Qualified lnstitutions Placement

iOlp), etc. for 4ti Quarter ended 31't March 2024 is enclosed herewith.

(c) The Undertaking of Non-Applicability of Regulation 23(9) of SEBI (LODR)

Regulations, ZOIS Disclosures of related party transactions on a consolidated

nasis for half yearly ended 31st March 2024 is enclosed herewith.

You are kindly requested to take the same on record.
Thanking you
Yours faithfully
For P K Leasing & Finance Limitedtu
(MANAGING
DIN: 00315722
Encl : As above

TRECTOR)

P-36, lndia Exchange Place, 4th Floor
Kolkata-700 001 r Phone : +91 332225 3123

E-mail : anilpklf@yah00.c0.in o 0nilpklf@gmail.c0m
Web. : www.pkleasing.in

P. K. Leasing t, Financ€ Ltd.

CIN : 165910W81 992P1C055895
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Auditor's port on Quarterlv Fi nancial Results and Year to Date Results of the

Companv Pursuant to the Reeulation 33 of the SEBI (Listine ieations and

Disclosure Requirementsl Regulations. 2015

To,

The Board of Directors of p K LEASiNG 8t FIhIANCE LTD

We have audited the accompanying Statement of lnd AS Financial Results of p f LEASING &

FTNANCE LTD ('the Company') for the quarter ended March 31, 2024 and for the year ended

March 3L, 2024 ('the Statement'), attached herewith, being submitted by the Company

pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015, as amended ('the Regulation'), read with SEBI Circular No.

CtR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016 ('the Circular'), The lnd AS Financial Results for the

quarter ended March 31,, 2024 and year ended March 3L, 2024 have been pr:epared on the

basis of the lnd AS Financial Results for the nine-month period ended December 37,2023, the

audited annual lnd AS Financial Statements as at and for the year ended March 31,2024, and

the relevant requirements of the Regulation and the Circular, which are the responsibility of the

Company's management and have been approved by the Board of Directors of the Company.

Our responsibility is to express an opinion on these Financial Results based on our review of

the lnd AS Financial Results for the nine-month period ended December 3L, 2023 which was

prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in lndian

AccountingStandard (lnd AS) 34 lnterim Financial Reporting, specified underSection 133 of the

Companies Act 2013 read with relevant rules issued there under and other accounting

principles generally accepted in lndia; our audit of the annual lnd AS financial statements as at

and for the year ended March 3L,2O24; and the relevant requirements of the Regulation and

the Circular.

We conducted our audit in accordance with the auditing standards generally accepted in lndia.

Those standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable assurance

about whether the financial results are free of material misstatement(s). An audit includes

examining, on a test basis, evidence su.pporting the amounts disclosed as financial results An

audit also includes assessing the accounting principles used and significant estimates made by

management. We believe that our audit provides a reasonable basis for our opinion.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us,

these Quarterly lnd AS financial results as well as the year to date results:
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31,2024.

i. a re p rese nted in

Circu la r, in th is rega rd; a n d

ii. give a true and fair view
other financial information for

Further, read with Paragraph 1,

31,, 2424 represent

year ended March

being the date of the end of

subjected to a limited review as

and the Circular.

For JSGA & ASSOCIATES.

Firm Registration No.-015078C
Chartered Accountants

Ashish Kumar Goenka
Pa rtner
Membership No. 068343
Place: Kolkata
Date: 20.05.2024
uDlN:z?0&83q3BK'D

ments of the Regulation read with the

ng other comprehensive income and

31,,2024 and for the year ended March

figures for the quarter ended March

figures in respect of the financial

figures up to December 3L, 2023,

current financial year, which were

above, ds required under the Regulation

KOLI{ArA
70*001



Year ended
Particulars 31 March-2024 3l Dec-2023

Reviewed
31 March-2023 31-Mar-24

Year ended

3l-Mar-23
(Audited)

l.Income
(a) Income From Operations
(b) Other Operating Income

8.10

0.1 1

6.1s 6.7t 27.38

0.14

26.47

0.22
Total Income from Operations 8.22 6.r5 6.71 27.51 26.69

2. Expenses
(a) Employee Benefits Expense

(b) Depreciatiory' Amortisation

(c) Operating and Other expenses (Any Items exceeding t0% of the total expences relating to the
continuing operation to be shown separately )

Director Remunation

Professional expences

Other Expences

Listing Fees

2.2s

0.13

3.00

0.83

0.45

2.25

0.13

3.00

0.19

0.42

0.90

0.t7

3.00

0.84

0.58

12.00

1.84

2.14

0.65

4.50

0.68

16.50

t.79
2.t1

0.6s

Total Expenses 6.66 5.98 5.49 27.09 26.23

3. Profit/ (Loss) from operations before other income, finance costs & exceptional items (1-2)
1.56 0.17 1.22 0.42 0.46

4. Other Income 0.00

5. Profit/ (Loss) from ordinary activities before finance cost & exceptional items (3+4)
1.56 0.17 t.22 0.42 0.46

6. Finance Costs

7.Profitl (Loss) from ordinary activities after finance cost but before exceptional items (5-6)

1.56 0.17 1.22 0.42 0.46

8. Contineent Provisions against Standard Assets 0.00 0.01 0.00 0.01

9. Profit/(Loss) from ordinary activities before Tax (7-8) 1.55 0.17 t.2t 0.42 0.4s

10. Tax Expenses (Including Deffered Tax)
- Current Tax Charge/(Credit)

- Fringe Benefits Tax

- MAT Credit entitlement

- Deferred Tax Charge /(Credit)

I 1. Income Tax in respect of earlier years

0.20
0.08

0.07

0.05

0.24

0.10

0.06

0.09

0.20
0.08

0.07

0.05

0.24

0.10

0.06

0.09

11. Net Profit/(Loss) from ordinarv activities after Tax (9-10) 1.35 0.17 0.97 0.22 0.20

12. Items

I3. Net Profit/ (Loss) for the Period/Year (11-12) 1.35 0.17 0.97 0.22 0.20

14" Other Comprehensive lncome

(A) (i) ltems that will not be reclassified to profit or loss (specify items and amounts)

- Equity lnstruments through Other Comprehensive lncome

(ii) lncome tax relating to items that will not be reclassified to profit or loss

Subtotal (A)

(B) (i) ltems that will be reclassified to profit or loss (specify items and amounts)

(ii) lncome tax relating to items that will be reclassified to profit or loss

Subtotal (B)

Other Comprehensive lncome (A + B)

9.28 7.04 9.28 7.04

(1.86) (1.41) ( 1.86) (1.41)

7.43 s.63 7.43 5.63

7.43 s.63 7.43 5.63

lncome

lncome 8.78 0.17 6.60 7.64 5.83

31 1.04 31 1.04 31t.04 31 1.04 31 1.04

1 1.65

0.04

0.04

11.43

0.01

0.01

lt.43

0.03

0.03

1 1.65

0.0i

0.01

11.43

0.01

0.01

P.K.LEASING & FINANCE LTD
Regd. Office : P-36 India Exchmge Place, 4th Floor, Kolkata 700 001, (W.B.), India

Telephone :033 4004 8969. E-mait : milpklf@yahoo.co.in, Website: w.pkleding.in
CIN : L6591oWB 1992PLC05589s

STATEMENT OF STANDAI]ONE AT'DITED ENANCIAL RESULTS FOR TIIE OUARTER ENDED 31ST MARCE. 2024

Nots:
1 The above result were reviewed md recomoded by the Audit mmittee arld approved by the Bord of Directo6 at their respective meetings hetd on 20th May, 2024 md woe approved md

aken on record at meeting of the boud ofdirectors olthe compmy held pn that date'

2 Thefiguesforthequartermded3lstlvlarch2024md3lstMdch2023representsthebalmcingfigwesb€tw@ntheauditedfiguesinrespectofthefullfinmcialyermdthereviewed
published yea to date figws upto the third quarter of respective fmmcial yer'

2 Limited Reviews d required mdo regulation 33 of the SEBI ( Listing obligatiom ud Disclouse Requirmmts) Regulatiom, 2015'

3 The mmagement is of the view that the business of the Compmy predoiinmtly falls within a single primary segment viz. "Fimcial md realted Senices" md hence thoe ue no seprate

reportable segments 6 per Ind' AS I 08 deating the segments leporting'

4 The details of for the 3ist
Nos

at the
Nil

the
Nil

off
Nil

Nil

periods. p
,-l tCIr r. {' LS,P.$if{G

c(^i9

5 Figures pertaining to the previous yearlperiod have been restated, wherever necessary, to make comparable with those of current yearl

& TII\IAHCE LTS

Place: Kolkata
Date: 20.05.2024

{.cLrs]*,

rearranged/regrouped, reclassifi ed

s'

fufc*s Sirectrl,

9.94

0.52

fhe end of the orrarterDomain r



P.K.LEASING & FII{AI\CE LTD
Regd. Office : P-36 India Exchange Place, 4th Floor, KolkataT}} 001, (W.B.), India

Telephone : 033 4004 8969, E-mail : anilpklf@yahoo.co.in, Website : www.pkleasing.in
CIN : L65910WB 1992PLC055895

Statement of Assets and Liabilities for the Companies for the year ended 31.03.2024

In

Notes: e 0'00

1. Segment reporting under lndAs 108 is not applicable as more than 90% of revenue comes from one segment

2. previous year,s figures have been regrouped and rearranged, wherever necessary.

3. The above results have been reviewed by the auditors committee of Directors. The Board of Directors

FoT, P K LEASING & FINANCE LTD

(o.oo)

to statutorY audit.have approved the results in their meeting. The same has been

ddfPlace : KOLKATA

Date : 20.05.2024 Name: Agarwal

Director : Managing Director

DIN No. : OO3t5722

As at As at

Standlo ne I Statement of Assets and Liabilities
Particular

Current financial year

end

31.03.2024

Previous Year

ended

31.03.2023

2.66

4.47

2.90

242.8s

135.64

2.55

4.60

3.89

241.2L

126.36

388.12 378.60

0.50

10.54

311.04

56.51

0.45

!2.47

311.04
64.L6

378.50388.12

LIABILITY AND EQUITY

LIAB I LITIES

Financial Liabilities
(a ) Pavables

Trade payables ,,

(i)Total outstanding dues of micro enterprises and small

enterprises
(ii)Total outstanding dues of creditors other than micro enterprises

and small enterprises

Other payables

(i)Total outstanding dues of .micro enterprises and small

enterprises
(ii)Total outstanding dues of creditors other than micro enterprises

and small enterprises

Non- Financial Liabilities

Deferred Tax lia bilities( Net)

Total Assets

(21

EQUITY

Equity Share Capital

Other Equity

Total Liabilities and Equity

ASSETS

Financial Assets

Cash & Cash Equivalents

Loans

lnvestments

Non-Financial Assets

Current Tax Assets(Net)

Deferred Tax Assets (Net)

Property, Plant & Equipment

(1)

(1)

(2)

(3)

KOLK&TA



P.I(LEASING & FINANCE LTD
Regd. Office : P-36 India Exchange place, 4th Floor, Kolkata 700 001, (W.8.), India

Telephone :033 4004 8969, E-mail : anilpkl@yahoo.co.in, website : www.pkleasing.in
CIN : L6591 OWB 1992PLC055895

Cash Flow Statement for the year ended 31.03.2024

Rs

PARTICULARS

Year ended 31st

March, 2024
Year ended 31st
March, 2A23

Cash flow from Operating Activities 
:

Profit before Taxation
Adjustments for :

Depreciation

Provision against Standard Asset
(Profit)/ Loss on sales of lnvestment
Operating Profit before Working Capital changes

Adjustments for Working Capitat Changes:
lncrease/ ( Decrease ) in Trade payable

!ncrease/ ( Decrease ) in other current Liabilities
(lncrease)/ Decrease in Advances
(lncrease)/ Decrease in Other Current Assest

Cash Generated from Operations
lncome Tax Paid

Net cash flow from Operating Activities

B. Cash flow from lnvesting Activities
(lncrease)/ Decrease in lnvestment
Profit/ (Loss) on sales of lnvestment
Net cash used in lnvesting Activities

Cash flow from Financing Activities
Net Cash flow from Financing Activities

.;

Net Decrease in cash and cash equivalents

Cash and Cash equivalents - Opening Balance

Cash and Cash equivalents - Closing Balance

Expla nations:

0.42

0.s2

0.00
(0.11)

0.45

0.68

0.01_

(0.21)

0.83

(0.0s)

(1.64)

0.92

0.16

(4.6e)

(0.85)

(0.13)

(3.62)

1.44
(0.se) (2.r7)

(o.se)

3.89

(2.77)

6.06

2.90 3.89

0.00

a) The Cash Flow Statement has been prepared underthe indirect method as given in the Accounting Standard on Cash

Flow Statement (lnd AS-7) as per Companies Accounting

b) Previous year's figures have been regrouped / rearranged wherever necessary.

This is the Cash Flow Statement referred to in ourReport of even date

For JSGA& Associates

Firm registration no-016078C

Chartered Accountants

For, P K LEASING & FINANCE LTD

€€' tu
Ashish kumar Goenka

Partner

M RN-068343

Place: KOLKATA

Date: 20.05.2024

Name Kr. Agarwal

Director : Managing Director

DIN No. : O0315722

KOL}TATA
700s01
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ANNEXURE I

L. Name of the company P.K.LEASING & FINANCE LTD

Annual financial statements for
year ended

31't March ,2024

Type of Audit observation Unmodified

Freq uency of observation

t#r v, K" tEA$lN$ & Flru&li{f;[ tf*

For P. K. tEA$!F*fr & fif-ir&i\iut t-TD.

h) enq ;f,-_tJ qArq9* Flr Y.*-:=-\**-*"*

cFo

ng Direcror
u^.)J

L
,

To be signed by-
-Anil Agarwal (Managing Director)

-Nand Kishore Agarwal (CFO)

-Ashish Kumar Goenka (Auditor)

5.

t

FORM A (for audit report with unmodified opinion)

2

3.

4.

*



. P. K, Leasing f, Fi nanc€ Ltd.
P-36, lndia Exchange Place, 4th Floor

Kolkata-700 001 r Phone : +91 33 2225 3123
E-mait : anilpklf@ahoo.co.in e ilnilpklf@grnail.com

Web. : www.pkleasing.in

CIN : 16591 0WB1 992P1C055895

Date: 20-05

The Listing Department
lUletropolitan Stock Exchange of lndia Ltd
Vibavor Towers, Sth Floor, S-Ot
Plot No. C -62, opp. Trident Hotel
Bandra Kurla complex, Bandra (East)
Mumbai-400098

Svm :P NG

Ref: Requlation 32 of SEBI (LODRT Reoulations 20iS

n

31 =t March
for

Dear Sir,

with Reference to the above-mentioned subject and in terms of Regulation 32 of SEBI (LoDR)Regulations 2015, we wish to inform you that during the 4th euarter ended 31st March 2024 no abovematerial events have occurred in the, company. Thus, disclosure under this regulation is not applicablefor the cornpany.

Thanking you,

Yours faithfully
For P. K. LEASING & FTNANCE LTD

d^i, +

ANIL KUIVIAR AGARWAL
(MANAGING DTRECTOR)
DIN: 003 15722



* P K, Leasing €, Financ€ Ltd.
P-36, tndia Exchange Place, 4th Floor

Kolkata-700 001 r Phone : +91 33 2225 3123
E-mail : anilpklf@yahoo.co.in r ?nilpklf@gmail.c0m

Web. : www.pkleasing.in

CIN : 16591 0WB1 992PLC055B95

Date:

The Listing Department
Metropolitan Stock Exchange of lndia Ltd
Vibavor Towers, sth Floor, SOi
Plot No. C-62, opp. Trident Hotel
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai-400098

Svmbol: PKLEASING

Ref: Resulation 23(91 of SEBI (LODRI Requlations 201S

Sub: Non-ADD bilitv of Requlation 23(9t SEBI (LODR) Reoulations. 2415 Disclosures
en

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 15 (2) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015, the compliance with the corporate governance provisions as specified in Regulations
17 to 27 and clause (b) to (i) of sub-regulation (2) of Regulation 46 and Para C, D and E of Schedule V
shall not apply, in respect of the listed entity having paid up equity share capital not exceeding rupees
ten crore and net worth not exceeding rupees twenty five crore, as on the last day of the Previous
Financial ybar.

It may be further noted that neither the paid-up share capital of the company exceeds Rs.10,00,00,000/-
(Rupees Ten Crores) nor net worth of the company exceeds Rs.25,00,00,000/- (Rupees Twenty-Five
Crores).

As company is not falling under the eligibility criteria, the company claiming the exemption under
Regulation 15 (2) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure requirements) Regulation,2015.

Hence the Company is not required to submit the Related Party Transaction disclosures as required
under regulation 23(9) of SEBI 1l-OOn), Regulations, 2015.

You are requested to take the same on your records

Thanking you

Yours faithfully
For P. K. LEASING & FINANCE LTD

tu
ANIL
(MANAGTNG DTRECTOR)

DIN: 003 15722


